
(J nñtewtdad QÁfirtfinaf de

FACULTAD DE HUMANIDADES
Hui.va SlSn - 4400

KIPUBI tC A ARO ENTINA
t t - t . 1 AX IS4 : (iilfl?) 42V>-1ÍO

RES. H. N° 1672/18

- AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA, 12 NOV 2018

EXPTE. N° 4252/2018.-

VISTO:

El programa elevado por la docente responsable del dictado de la asignatura "Procesos
Sociales de América 1" de la carrera de Antropología, con el que se imparte enseñanza durante el
período lectivo 2018; y

CONSIDERANDO:

QUE <;n dicho programa, la docente responsable de la asignatura, establece las
condiciones para el cursado, promoción y/o regularización de la misma, conforme lo establece
la reglamentación vigente;

QUE la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su despacho N° 680/18,
aconseja aprobar el programa presentado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ordinaria del Día 06-11-18)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- APROBAR el programa elevado por la docente responsable del dictado de la
asignatura "Procesos Sociales de América I" de la carrera de Antropologia, con el que se imparte
enseñanza durante el periodo lectivo 2018, de acuerdo al siguiente detalle:

v' PROCESOS SOCIALES DE AMÉRICA I - Cuatrimestral (Lie. Emiliana Catalina Buliubasich)

ARTÍCULO 2°.- COMUNÍQUESE a la docente responsable, Escuela de Antropología y Dirección
de Alumnos.
Jan/LER

Facu

Or.ANGELALEJANDRORUIDREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


